АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,
              иурам. Совмена  24
            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: ]
	Республика Адыгея
администрация              муниципального образования «Тахтамукайское         сельское поселение»
385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.11.2020г.                    №112
[bookmark: _Hlk20394105]«Об установлении санитарно-защитных
зон кладбищ на территории МО
«Тахтамукайское сельское поселение»

     В соответствии с СанПиН 2.2.1/2.1.1.122-03, Федеральным законом "О погребении и похоронном деле" от 12.01.1996 № 8-ФЗ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  Уставом МО «Тахтамукайское сельское поселение»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить санитарно-защитные зоны для общественных сельских кладбищ, расположенных на территории МО «Тахтамукайское сельское поселение» в а. Тахтамукай, п. Прикубанский, п. Отрадный, х. Апостолиди -  50 метров.
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение», расположенном по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24, также на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» tasp01.ru
Контроль за постановлением возложить на зам. главы по благоустройству и ЖКХ, спорта и делам молодежи – Татлок А.Г.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации МО
«Тахтамукайское сельское поселение»                                          Неужрок А.Ш.

Проект внесен:
 Зам. главы благоустройству и ЖКХ,
 спорта и делам молодежи                                                                       А. Татлок

 Проект согласован:
Первый зам. главы администрации
МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                          А. Ловпаче

Руководитель юридического отдела                                                      А. Чуякова

Руководитель общего отдела                                                                    Р. Евтых

image1.png